

附件4-3.1

澜石口岸码头资产处置清单（原材料）

处置方式：变现

序号	名称及规格型号	计量单位	数量	单价	评估净值（元）
1	前大灯 叉车通用件	件	3.00	39.81	119.43
2	空气格 小松FD25T-12	件	1.00	72.82	72.82
3	电源插头 TCM电瓶叉车（FBL15）	件	1.00	150.46	150.46
4	刹车分泵 6吨叉车	只	1.00	130.00	130.00
5	涡轮增压器转子 小松7吨叉车	件	1.00	8,320.00	8,320.00
6	7t叉入档开关 小松7吨叉车	件	2.00	517.92	1,035.84
7	刹车总泵 小松7吨叉车	件	1.00	750.00	750.00
8	6130水泵 14吨1	件	1.00	1,050.00	1,050.00
9	半轴 14吨1	件	1.00	650.00	650.00
10	门架轴承 14吨1	件	1.00	128.00	128.00
11	吸车轮毂真空打气嘴 吸车通用件	件	2.00	88.50	177.00
12	撑杆 吸车通用件	件	2.00	145.63	291.26
13	润滑油[液压油] 吸车通用件	升	70.00	13.49	944.60
14	吸车发电机调节器 吸车通用件	件	2.00	398.24	796.47
15	报警灯 吸车通用件	支	2.00	45.69	91.37
16	24V电子扇 实威吸车	件	1.00	543.70	543.70
17	液压油格 实威吸车	件	1.00	461.02	461.02
18	制动总泵连脚踏板 实威吸车	件	1.00	4,133.65	4,133.65
19	羊角小轴承 胜威吸车	套	2.00	715.00	1,430.00
20	液压油管 胜威吸车	条	1.00	653.83	653.83
21	爱尔姆电路板 胜威吸车	件	1.00	7,218.95	7,218.95
22	空气格 42吨卡尔玛	套	1.00	533.97	533.97

澜石口岸码头资产处置清单（原材料）

处置方式：变现

序号	名称及规格型号	计量单位	数量	单价	评估净值（元）
23	手刹油缸修理包 42吨卡尔玛	件	1.00	617.99	617.99
24	电磁阀线圈 42吨卡尔玛	个	1.00	350.43	350.43
25	电磁阀线圈 42吨卡尔玛	个	1.00	376.07	376.07
26	继电器 42吨卡尔玛	件	4.00	9.47	37.88
27	皮带 林德吸车	条	1.00	310.68	310.68
28	林德吸车油门踏板总成 林德吸车	件	1.00	11,000.00	11,000.00
29	冷却器护罩密封垫 林德吸车	支	1.00	930.77	930.77
30	液压油格 林德吸车	件	3.00	203.88	611.65
31	发电机 林德吸车	件	1.00	4,188.03	4,188.03
32	皮带 林德吸车	条	2.00	162.63	325.25
33	皮带 林德吸车	条	1.00	160.19	160.19
34	接近开关连接线 林德吸车	件	10.00	165.05	1,650.49
35	接近开关 林德吸车	件	12.00	163.48	1,961.72
36	空气格 45吨卡尔玛	套	1.00	562.95	562.95
37	垫片 45吨卡尔玛	件	1.00	1,282.05	1,282.05
38	轴承 45吨卡尔玛	套	1.00	2,478.63	2,478.63
39	轴承 45吨卡尔玛	件	1.00	1,350.43	1,350.43
40	前轮轮胎螺丝。 45吨卡尔玛	套	12.00	128.21	1,538.48
41	液压油格 45吨卡尔玛	件	2.00	710.69	1,421.37
42	高压油滤格 [液压油格] 45吨卡尔玛	件	1.00	407.77	407.77
43	液压油管 45吨卡尔玛	条	1.00	765.00	765.00
44	红灯 45吨卡尔玛	件	4.00	431.04	1,724.14

澜石口岸码头资产处置清单（原材料）

处置方式：变现

序号	名称及规格型号	计量单位	数量	单价	评估净值（元）
45	传感器 45吨卡尔玛	件	1.00	694.69	694.69
46	电源总开关 45吨卡尔玛	件	1.00	256.41	256.41
47	警灯 45吨卡尔玛	件	1.00	1,150.00	1,150.00
48	锁钩座 45吨卡尔玛	件	3.00	451.46	1,354.37
49	空气格 8吨卡尔玛堆高机	套	3.00	533.98	1,601.94
50	波箱格 8吨卡尔玛堆高机	件	3.00	68.80	206.40
51	手刹液压控制阀 8吨卡尔玛堆高机	件	1.00	931.10	931.10
52	透气滤芯 8吨卡尔玛堆高机	件	1.00	237.60	237.60
53	调节器 8吨卡尔玛堆高机	个	2.00	200.86	401.72
54	门架弹簧 8吨卡尔玛堆高机	条	1.00	641.03	641.03
55	吸架用弹簧 8吨卡尔玛堆高机	件	1.00	1,340.16	1,340.16
56	门架滑块 8吨卡尔玛堆高机	件	4.00	382.07	1,528.28
57	操作手柄接触器 60吨座吊	只	3.00	250.00	750.00
58	接触器 60吨座吊	件	2.00	760.69	1,521.38
59	轴承 60吨座吊	套	1.00	641.03	641.03
60	18*19FC-18钢丝绳 10吨座吊	米	62.00	24.50	1,519.00
61	调压阀153 16吨座吊	件	2.00	90.00	180.00
62	起动开关 小车通用件	件	3.00	14.54	43.62
63	喇叭 小车通用件	件	3.00	63.10	189.30
64	喇叭 小车通用件	对	3.00	43.69	131.08
65	闪光器 小车通用件	件	3.00	24.27	72.82
66	蜂鸣器 小车通用件	件	5.00	33.23	166.15

澜石口岸码头资产处置清单（原材料）

处置方式：变现

序号	名称及规格型号	计量单位	数量	单价	评估净值（元）
67	油格 粤A15810五十铃	件	1.00	27.00	27.00
68	油格 粤A15810五十铃	件	1.00	70.00	70.00
69	油格 粤A15810五十铃	件	1.00	24.27	24.27
70	油格 粤A15810五十铃	件	1.00	38.83	38.83
71	后刹车皮 粤A15810五十铃	件	16.00	12.00	192.00
72	七芯电线总成（大圈） 粤A15810五十铃	件	1.00	106.80	106.80
73	七芯电线总成（大圈） 粤A15810五十铃	条	1.00	106.80	106.80
74	蜂鸣器 粤E01265实力	件	4.00	24.30	97.19
75	轴承 轴承	套	1.00	811.96	811.96
76	内胎 英制规格轮胎	条	6.00	68.96	413.75
77	钢丝轮胎 英制规格轮胎	套	12.00	1,853.47	22,241.65
78	轮胎 英制规格轮胎	套	2.00	1,900.00	3,800.00
79	内胎 英制规格轮胎	件	3.00	150.00	450.00
80	钢丝轮胎 英制规格轮胎	套	1.00	2,761.07	2,761.07
81	吸车气门芯加长管 轮胎通用配件	件	1.00	70.79	70.79
82	钢丝绳 圆股钢丝绳	米	780.00	10.16	7,924.80
83	劲霸X机油 机油	桶	1.00	336.29	336.29
84	制动油 制动油	支	3.00	38.86	116.57
85	齿轮油 齿轮油	罐	8.00	84.06	672.47
86	齿轮油 齿轮油	罐	33.00	36.28	1,197.19
87	润滑油[液压油] 其它油类	升	120.00	10.97	1,316.87
88	润滑脂 润滑脂	公斤	6.00	39.95	239.70

澜石口岸码头资产处置清单（原材料）

处置方式：变现

序号	名称及规格型号	计量单位	数量	单价	评估净值（元）
89	启辉器 照明与灯具	个	20.00	1.95	38.96
90	光管 照明与灯具	支	6.00	11.17	67.00
91	光管 照明与灯具	支	7.00	12.52	87.63
92	烟斗插头 插头插座	件	1.00	80.00	80.00
93	147型组合插座 插头插座	件	8.00	21.00	168.00
94	147型组合插座 插头插座	套	2.00	370.00	740.00
95	交流接触器 继电器	件	2.00	195.01	390.02
96	交流接触器线圈380V 继电器	件	2.00	280.17	560.34
97	电容 电子元件	件	3.00	48.51	145.53
98	0#柴油	升	4,080.00	5.88	23,990.40
合计			5,405.00		148,576.30